АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  апреля 2024 г  № 20

          с. Александровка Донская
О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Александро-Донского
сельского поселения Павловского муниципального

района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 16.12.2015 года № 130 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
1.2. Постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.09.2022  года № 44 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Александро-Донского   сельского поселения  от 16.12.2015  № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Александро-Донского сельского поселения

В.И. Антоненко